Şeyh Hüseyin Baba Zukić, manevi eğitimini tamamladıktan sonra; İran, Bağdat, Konya ve İstanbul yoluyla Bosna'ya dönmüş ve köyünde bir Nakşibendî tekkesi kurmuştur (Algar, 2007: 335-338). Živčić Nakşibendî Tekkesinin kitabesinde tekkenin Hicri 1195/ M. 1780-81 tarihinde açıldığı yazılıdır.

Şeyh Hüseyin Baba Zukić, tekkesini açtığı günden itibaren Živčić (Tur. Jivçiç) Bosna-Hersek ve Balkan coğrafyasında etkin bir merkez olmuştur. Hüseyin Baba Zukić, 1799-1800'de vefat etmiş ve Živčić'te defnedilmiştir.